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دستگیری کلاهبردار ارز دیجیتال 
فرد  دستگیری  از  بوشهر  استان  گاهی  آ پلیس  رئیس 
کلاهبردار فعال در حوزه سرمایه گذاری ارزهای دیجیتال خبر 
گاه جوشن سهرابی اظهار کرد: در پی اعلام  داد. سرهنگ کارآ
شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری با عنوان 
سرمایه گذاری ارزهای دیجیتال و به سرقت رفتن سرمایه های 
گان پلیس  آنان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار گارآ
گاهی استان قرار گرفت. وی افزود: با بررسی های انجام گرفته  آ
مشخص شد، شخصی پس از ثبت شرکت برنامه نویس رایانه 
در شهر بوشهر فعالیت خود را آغاز و پس از جذب دریافت 
مبالغ زیادی از شهروندان تحت عنوان سرمایه گذاری در ارز 
دیجیتال با دادن وعده پرداخت سود بالا متواری شده است. 
گاهی استان بوشهر تصریح کرد: با پیگیری و  رئیس پلیس آ
گاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس  تلاش کارآ
گاهی استان، متهم شناسایی شد. وی ادامه داد: پس از  آ
اخذ مجوز قضائی در یک عملیات هدفمند متهم دستگیر و 
گاهی استان بوشهر  تحقیقات از وی آغاز شد .رئیس پلیس آ
بیان کرد: تا این لحظه تعداد ۳۵ نفر از افراد مالباخته شناسایی 
کان تحت پیگیری ویژه قرار دارد. سهرابی  کما و موضوع 
عنوان کرد: چنانچه افرادی با این شیوه در سطح استان مورد 
ع وقت با همراه داشتن  کلاهبرداری قرار گرفته اند، در اسر
مدارک و مستندات به اداره مبارزه با جرایم جعل و کلاهبرداری 

گاهی استان مراجعه نمایند. پلیس آ

کشف 30 فقره سرقت محتویات خودرو
فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری سارق حرفه ای و 
سابقه دار لوازم و محتویات خودرو و کشف بیش از ۳0 پرونده 
سرقت خبر داد. سرهنگ محمدقاسم طرهانی گفت: در پی 
مراجعه و شکایت چند تن از شهروندان در هفته های اخیر در 
خصوص سرقت لوازم و محتویات خودرو در محدوده شهرری و 
گاهی پیگیری موضوع سریعا به صورت  وصول پرونده به پلیس آ
گاهی این فرماندهی  گاهان پلیس آ ویژه در دستور کار کارآ
گرفت. وی افزود: در تحقیقات مشخص شد متهم با  قرار 
سوءاستفاده از تاریکی هوا و محیط خودروهای پارک شده، 
سوژه موردنظر را انتخاب و در فرصت مناسبی درب خودرو را 
تخریب و اقدام به سرقت محتویات داخل و قطعات خودروها 
گاهان با  می کرد. این مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت: کارآ
اقدامات فنی و اطلاعاتی، در سیزدهم اسفندماه سالجاری 
هویت و مخفیگاه متهم را که دارای سابقه بود شناسایی کرده و 
بلافاصله با هماهنگی های قضائی تیمی از ماموران به مخفیگاه 
متهم در محدوده شهرری مراجعه و طی یک عملیات غافلگیرانه 
سارق را دستگیر و به مقر پلیس منتقل کردند. فرمانده انتظامی 
شهرری تصریح کرد: متهم ۳2 ساله سابقه دار پس از انتقال به 
گاهی ضمن اقرار به بزه انتسابی به بیش از ۳0 فقره سرقت  پلیس آ
محتویات داخل خودرو در سطح استان تهران و شهرری و ۵ 
فقره سرقت خودرو پراید اعتراف کرد. سرهنگ طرهانی در پایان 
با بیان اینکه متهم پس از تکمیل پرونده تحویل مراجع قضائی 
شد، گفت: از شهروندان عزیز درخواست داریم که خودروهای 
خود را به سیستم های ضدسرقت مجهز کرده و از پارک خودرو 

در محل های خلوت و تاریک خودداری کنند.

دستگیری فروشنده سکه  تقلبی
دستگیری  از  پایتخت،  پیشگیری  پلیس  سوم  سرکلانتر 
کیومرث  سرهنگ  داد.  خبر  تقلبی  سکه های  فروشنده 
حسنوند اظهار داشت: در پی مراجعه شخصی به کلانتری 
۱0۷ فلسطین در خصوص خرید سکه از فردی که بعدا متوجه 
تقلبی بودن آن سکه ها شده است رسیدگی به پرونده در 
دستور کار تیم عملیات کلانتری قرار گرفت و با بررسی های 
فنی پلیسی مشخص شد که متهم قصد فروش سکه تقلبی را 
مجددا به یکی از مغازه های طلافروشی دارد که تیم عملیات 
به محل اعزام و متهم دستگیر شد. وی عنوان کرد: با بازرسی 
از اموال متهم ۴۴ قطعه سکه تقلبی پارسیان کشف و متهم که 
چاره ای جز به اعتراف نداشت به فروش سکه تقلبی به واحد 
صنفی طلافروشی اعتراف کرد. سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری 
تهران ادامه داد: با تجمیع پرونده های مشابه، مشخص شد 
متهم پرونده ها یکسان بوده و متهم که چاره ای جز به اعتراف 
۵ فقره  نداشت با مشاهده مدارک و مستندات پلیس به 
کلاهبرداری و فروش سکه های تقلبی اعتراف کرد. سرهنگ 
حسنوند خاطرنشان کرد: تلاش برای شناسایی مالباختگان 
دیگر ادامه دارد و متهم برای سیر مراحل قانونی به مرجع 

قضائی معرفی شد.

آتش سوزی ۲ کشته داد
2 جوان به علت آتش سوزی در یک انبار واقع در روستای 
آقاباقر اردبیل جان خود را از دست دادند. روابط عمومی 
دانشگاه علوم پزشکی اردبیل به نقل از مرکز هدایت عملیات 
بحران این دانشگاه، یکشنبه شب اعلام کرد: طی یک تماس با 
اورژانس و گزارش آتش سوزی، بلافاصله آمبولانس های ۱۱۵ به 
محل حادثه اعزام شدند. بر اساس این گزارش، در این حادثه 
2 جوان حدود ۳0 ساله قبل از رسیدن نیروهای امدادی فوت 
کرده بودند. پیکر فوتی ها بعد از مهار آتش توسط سازمان 

آتش نشانی به پزشکی قانونی منتقل شد.

کــوتــاه

 شناسایی مسببان حادثه
 پارک شادی یزد

دادگستری یزد در اطلاعیه ای اعلام کرد: 
مسببان حادثه پارک شادی شهرستان یزد 
آنها  کیفرخواست در خصوص  شناسایی و 
صادر شد. قطار بازی در پارک شادی یزد، 
شاهد حادثه دلخراشی بود که منجر به فوت 
کودک ۱۱ ساله شد. در این اطلاعیه آمده است: 
به محض وقوع حادثه و مشاهده عینی بازپرس 
ویژه از محل حادثه ابعاد مختلف موضوع در 
شعبه ویژه دادسرای عمومی و انقلاب یزد مورد 
بررسی قرار گرفت و مشخص شد کودک مزبور در 
مجموعه قطار پارک مشغول به فعالیت بوده 
است. در نهایت پس از انجام تحقیقات لازم 
و اخذ اظهارات شهود و با ارجاع امر به هیات 
کارشناسان مربوطه، سازمان سیما، منظر و 
فضای سبز شهری شهرداری یزد به لحاظ عدم 
نظارت موثر بر عملکرد و ایمنی مجموعه بازی 
و متصدی قطار بازی به لحاظ عدم نظارت 
و آموزش کافی بر مجموعه و عدم ممانعت از 
قرارگیری حادثه دیده در محل ناایمن به عنوان 
مقصران اصلی شناسایی و کیفر خواست در 
خصوص آنها صادر شد. در اطلاعیه اعلام شده 
، مدیر  است: همچنین علاوه بر اتهام مذکور
قطار شادی نیز به لحاظ بهره گیری غیرقانونی 
اطفال در محیط های کاری تحت پیگرد قانونی 
قرار گرفت که موضوع اخیر باید قابل توجه 
کارفرمایان و مدیران در تمامی سطوح باشد. 
این حادثه در ۴ مهرماه امسال در شهرستان 

یزد اتفاق افتاد.

کشف 106 کیلو شیشه 
کشف  فرمانده انتظامی استان فارس از 
۱06 کیلوگرم شیشه در عملیات مشترک پلیس 
فارس و همدان خبر داد. سردار رهام بخش 
حبیبی، اظهار داشت: در راستای طرح مبارزه 
گران مرگ، ماموران پلیس مبارزه با  با سودا
موادمخدر استان همدان با اقدامات فنی و 
تخصصی مطلع شدند فردی در منزل خود در 
شهر صدرا از توابع شهرستان شیراز اقدام به دپو 
شیشه کرده است که بررسی موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار پلیس فارس قرار گرفت. 
وی افزود: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر 
استان فارس پس از هماهنگی با مرجع قضائی 
به منزل قاچاقچی اعزام و در بازرسی از آن مکان 
۱06 کیلوگرم شیشه که از مرزهای شرقی وارد 
کشور شده بود را کشف کردند. فرمانده انتظامی 
استان فارس با اشاره به اینکه در این خصوص 
تحویل  و  دستگیر  حرفه  ای  قاچاقچی  یك 
مراجع قضائی شد، از مردم خواست: هرگونه 
مورد مشکوک را سریعا به سامانه فوریت های 
گران  پلیسی ۱۱0 اطلاع و ما را در مبارزه با سودا

مرگ یاری رسانند.

سرقت از دستگاه خودپرداز
سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری پایتخت 
از دستگیری سارقی خبر داد که حدود ۱۵ 
میلیون تومان از دستگاه خودپرداز سرقت 
کرده بود. سرهنگ رسول بهرامی گفت: در پی 
وقوع سرقت از دستگاه خودپرداز، شناسایی و 
دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار پلیس 
قرار گرفت. وی ادامه داد: بعد از دریافت خبر 
سرقت از خودپرداز بانک، مأموران کلانتری 
۱۱0 شهدا به سرعت به محل اعزام و متهم که 
حدودا ۱۵ میلیون تومان از خودپرداز به روش 
خاصی از غفلت کارمند بانک و اپراتور دستگاه 
استفاده، سرقت و قصد متواری شدن داشت با 
درایت مأموران دستگیر شد. سرهنگ بهرامی 
تصریح کرد: سارق در ابتدا منکر هرگونه سرقتی 
شد ولی با مشاهده شواهد و قرائن و فیلم 
دوربین های مداربسته لب به اعتراف گشود. 
وی با بیان اینکه متهم با تشکیل پرونده برای 
سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی 
شد از شهروندان خواست: ضمن توجه به 
هشدارهای پلیس برای پیشگیری از سرقت، 
در صورت مشاهده هرگونه مورد مشکوک 
مراتب را بلافاصله به مرکز فوریت های پلیسی 

۱۱0 اطلاع دهند.

گیلان  رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر 
از دستگیری اعضای باند خانوادگی قاچاق 
در  ک  تریا کیلوگرم   ۱0 کشف  و  موادمخدر 
بازرسی از خودرو آنان در شهرستان فومن 
خبر داد. سرهنگ علی احمدپور با بیان اینکه 
موادمخدر و اعتیاد ریشه بسیاری از جرایم 
و بزهکاری ها در جامعه است و باعث از هم 
پاشیدن بنیان خانواده  می شود، اظهارکرد: 
با  مبارزه  مقدم  خط  انتظامی  مجموعه 
موادمخدر است و در این راستا با عزم جدی 
و راسخ با این پدیده شوم مبارزه می کند. وی 
در ادامه با بیان اینکه پلیس با انجام تحقیقات 
و اقدامات صورت گرفته از تردد یکدستگاه 
خودرو پژو ۴0۵ حامل موادمخدر در یکی از 
با حضور نامحسوس در مسیر تردد خودرو و به آدرس این مکان اعزام شد، افزود: ماموران محورهای مواصلاتی شهرستان فومن مطلع 

موردنظر با همکاری ماموران انتظامی فومن 
این وسیله نقلیه را شناسایی و متوقف کرد. 
گیلان از  رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر 
ک  کیلوگرم ماده مخدر از نوع تریا کشف ۱0 
در بازرسی از این خودرو خبر داد و بیان کرد: 
قاچاقچی ۴۴ ساله به همراه ۴ نفر دیگر که تحت 
پوشش خانواده در حال انتقال موادمخدر 
بودند، دستگیر و با تشکیل پرونده برای سیر 
مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار 
گرفت. این مقام انتظامی در پایان گفت: پلیس 
مردم  به  مطلوب  خدمتگزاری  راستای  در 
بسترهای ارتباطی خوبی چون سامانه ۱2۸ را 
راه اندازی کرده و با دریافت اخبار و گزارشات 
در خصوص موادمخدر در راستای انجام بهتر 

ماموریت ها با مشارکت آنها گام برمی دارد.

انتقال موادمخدر تحت پوشش خانواده

فرمانده انتظامی کلانشهر مشهد از دستگیری متهم به 26 فقره سرقت کابل برق در شهرک 
طرق خبر داد. سردار احمد نگهبان بیان داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت کابل برق در 
محدوده شهرک طرق، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی قرار 
گرفت. وی افزود: ماموران دایره تجسس کلانتری طرق با بررسی دقیق سرقت ها، گشت های 
هدفمندی را با همکاری دیگر واحدهای انتظامی این کلانتری در مناطق آسیب پذیر آغاز 
ح امنیت محله محور  کردند. این مقام ارشد انتظامی گفت:  ماموران انتظامی در اجرای طر
هنگام گشتزنی شبانه در محدوده خیابان امام رضا)ع( متهم را در حال سرقت کابل برق 
کلانشهر مشهد  کردند. فرمانده انتظامی  مشاهده و قبل از فرار از محل وی را دستگیر 
خاطرنشان کرد: متهم پس از انتقال به کلانتری در بازجویی های به عمل آمده به 26 فقره سرقت 
کابل برق در محدوده شهرک طرق و فروش آن به یک مالخر اعتراف کرد. سردار نگهبان تصریح 
کرد: در ادامه این عملیات مالخر موردنظر دستگیر و در بازرسی از انبار ضایعات این فرد بیش 
از ۳00 متر کابل برق مسروقه کشف شد. وی با اشاره به معرفی متهم به سرقت و مالخر به دادسرا 
از شهروندان خواست؛ ضمن توجه به توصیه های انتظامی در صورت برخورد با هرگونه مورد 

مشکوك موضوع را بلافاصله با شماره تماس ۱۱0 به پلیس اطلاع دهند.

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 2 فروشنده سکه های تقلبی خبر داد. سرهنگ علی 
قاسمپور اظهار داشت: در پی مراجعه شخصی به کلانتری ۱2۸ تهران نو در خصوص خرید سکه از فردی که 
بعدا متوجه تقلبی بودن آن سکه ها شده است رسیدگی به پرونده در دستور کار تیم عملیات کلانتری قرار 
گرفت و با بررسی های فنی پلیسی مشخص شد که متهم  به اتفاق همدست خود قصد فروش سکه تقلبی را 
مجددا به یکی از مغازه های طلافروشی دارد. وی با بیان اینکه سریعا ماموران به محل اعزام شدند، تصریح 
کرد: با حضور در محل 2 نفر متهم که با ظاهری آراسته قصد فریب خریدار را داشتند شناسایی، دستگیر و در 
بازرسی از اموال متهمان ۵۳ قطعه سکه تقلبی که با آب طلا روکش و جعل شده بود کشف شد. رئیس پلیس 
پیشگیری پایتخت گفت: متهمان که چاره ای جز به اعتراف نداشتند به فروش سکه های تقلبی به واحد 
صنفی طلافروشی اعتراف کردند. وی ادامه داد: با بررسی پرونده های مشابه مشخص شد متهم پرونده ها 
یکسان بوده و متهمان که چاره ای جز به اعتراف نداشتند با مشاهده مدارک و مستندات پلیس به ۳ فقره 

کلاهبرداری و فروش سکه های تقلبی اعتراف کرد.

داستان عمومی و انقلاب دامغان گفت: قاتل خانم ۵6 ساله، فروشنده مغازه ای در دامغان، کمتر 
از چند ساعت شناسایی و دستگیر شد. مهدی کلامی مقدم اعلام کرد: چهاردهم اسفند ۱۴02، 
خانمی ۵6 ساله با هویت »ک. ب« که فروشنده مغازه سوپرمارکتی واقع در خیابان طالقانی دامغان 
بود، به وسیله ضربات جسم سخت از سوی شخصی با هویت نامشخص، به قتل رسید و قاتل ظرف 
چندساعت دستگیر شد. دادستان عمومی و انقلاب دامغان گفت: علت و انگیزه ارتکاب به قتل 
و جزییات بیشتر نیازمند بررسی است. جانشین فرمانده انتظامی استان سمنان نیز اظهارکرد: 
قاتل موادمخدر از نوع شیشه مصرف کرده بود و در کمتر از یک ساعت شناسایی و دستگیر شد. 
سرهنگ سیدعلی میراحمدی افزود: بنا بر اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱0 در دامغان مبنی بر 
اینکه در یکی از محلات شهرستان خانم میانسالی بر اثر ضربه میله آهنی به قتل رسیده است، به 
سرعت ماموران جهت بررسی موضوع به محل اعزام شدند. در تحقیقات میدانی مشخص شد 
جوانی ۱۹ ساله و معتاد به مغازه که صاحب آن خانم میانسالی بود مراجعه داشته است، به دلایل 
نامعلومی با وی درگیر و در ادامه با میله آهنی به سر خانم ضربه ای وارد کرد و از محل متواری شد. 
جانشین فرماندهی انتظامی استان سمنان تصریح کرد: تحقیقات در رابطه با علت و انگیزه قاتل 

در درست بررسی است و به محض مشخص شدن موضوع نتیجه اطلاع رسانی خواهد شد.

فرمانده انتظامی لنگرود از دستگیری ۸ قمارباز و کشف 2 هزار و ۵00 برگه توتو در یکی از 
روستاهای این شهرستان واقع در شرق گیلان خبر داد. سرهنگ حمیدرضا سرخوش پور اظهار 
کرد: بررسی پرونده های مرتبط با قمار نشان می دهد بسیاری از اینگونه جرایم در ابتدا با یک 
بازی و حتی کنجکاوی از سوی جوانان آغاز می شود که این امر دقت و نظارت بیشتر خانواده ها 
را می طلبد. وی در ادامه افزود: در پی دریافت گزارشی مردمی مبنی بر اینکه افرادی داخل 
منزلی در یکی از روستاهای شهرستان لنگرود اقدام به برگزاری بازی قمار و پخش برگه های توتو 
)پیش بینی نتیجه فوتبال( می کنند، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. فرمانده 
انتظامی شهرستان لنگرود بیان کرد: پس از تحقیقات صورت گرفته صحت موضوع محرز و 
ماموران به آدرس این مکان اعزام و در بازرسی از این مکان 2 هزار ۵00 برگه توتو کشف کردند. این 
مقام انتظامی خاطرنشان کرد: در این خصوص ۸ نفر حین قماربازی دستگیر و با تشکیل پرونده 

برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند.

فرمانده انتظامی استان سمنان از انجام ۴ ماموریت 
پلیسی خبر داد و گفت: دستگیری سارق، اراذل و اوباش، 
مهمترین  موادمخدر  و  سرقتی  هوندای  موتور  کشف 
این رویدادها است. سردار جلیل موقوفه ئی ادامه داد: 
دستگیری ۷  اراذل و اوباش در دامغان، یک سارق در 
، کشف مواد از مسافر شاهرودی عازم مهدیشهر و  گرمسار
کشف هیوندا سرقتی از صندوق اتوبوس عبوری شاهرود 
مهمترین دستاوردهای مامورران استان است. وی ضمن 

بیان اینکه در پی شکایت شهروندان دامغانی مبنی بر 
ضرب و جرح در پارک ملت موضوع در دستور کار رسیدگی 
قرار گرفت، افزود: طی عملیات غافلگیرانه ۷  اراذل و اوباش 
شناسایی و دستگیر و با تشکیل پرونده روانه زندان 
بیان  استان سمنان ضمن  انتظامی  فرمانده  شدند. 
اینکه سارق 2۵ ساله توسط مأموران کلانتری ۱۱ گرمسار 
دستگیر شد، ابراز داشت: این فرد به انجام هفت فقره 
سرقت در سطح این شهر اعتراف کرده است. موقوفه ئی 

ضمن بیان اینکه مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر 
استان در پی اشراف اطلاعاتی فردی که قصد انتقال مواد 
کسی از شاهرود به سمت مهدیشهر را شناسایی و  با تا
دستگیر کردند، بیان کرد: از این مسافر ۷ کیلو و ۳۱0 گرم 
ک کشف و ضبط شده است. وی  موادمخدر از نوع تریا
از کشف موتورسیکلت سرقتی هیوندا از خودرو عبوری 
شاهرود خبر داد و افزود: این اتوبوس از گرگان به سمت 

زابل در تردد بود در شاهرود متوقف شد.

۷ نفر از اراذل و اوباش دستگیر شدند

فرمانده انتظامی گناباد گفت: 2۳0 میلیون ریال کلاهبرداری 
اینترنتی از طریق فضای مجازی توسط پلیس فتا )فضای 
تولید و تبادل اطلاعات( این شهرستان کشف شد. سرهنگ 
علی رجبی افزود: این مبلغ از حساب ۵ نفر از شهروندان 
گنابادی برداشت شده بود که با تلاش ماموران پلیس فتا بعد 
از کشف کلاهبرداری اینترنتی به حساب مالباختگان برگشت 
داده شد. وی تصیح کرد: متهمی که با ترفند ارسال لینک 
جعلی سامانه ثنا اقدام به برداشت ۱00 میلیون ریال از حساب 
یک شهروند گنابادی کرده بود، شناسایی شد. فرمانده 

انتظامی گناباد گفت: به دنبال مراجعه یکی از شهروندان در 
خصوص برداشت غیر مجاز ۱00 میلیون ریال از حساب بانکی، 
پیگیری موضوع در دستور کار قرار گرفت و کارشناسان پلیس 
فتا با انجام اقدامات تخصصی دریافتند متهم با ارسال لینک 
گاهی مالباخته  جعلی سامانه ثنا از طریق پیامک از ضعف آ
سوءاستفاده و از حساب بانکی وی مبلغ فوق به صورت 
اینترنتی برداشت کرده بود. وی ادامه داد: با پیگیری های 
تخصصی کارشناسان پلیس فتا، حساب بانکی متهم در یکی از 
استان های کشور شناسایی و با هماهنگی مراجع قضائی مبلغ 

کلاهبرداری به حساب مالباخته برگشت داده شد. رجبی 
همچنین از شناسایی ۴ متهم که با ترفند ارسال لینک جعلی 
سامانه های عدالت و ثنا اقدام به برداشت ۱۳0 میلیون ریال 
از حساب چهار نفر شهروندان این شهرستان کرده بودند، 
خبر داد. وی تصریح کرد: در پی مراجعه ۴ نفر از شهروندان 
به پلیس فتا در خصوص برداشت غیرمجاز از حساب بانکی 
آنان، پیگیری موضوع در دستور کار ویژه کارشناسان پلیس فتا 
قرار گرفت و به دنبال پیگیری ها مبلغ کلاهبرداری به حساب 

مالباختگان عودت داده شد.

کلاهبرداری اینترنتی از طریق فضای مجازی

اعتراف سارق کابل برق

کشف ۵۳ قطعه سکه طلای تقلبی

قاتل زن ۵۶ ساله دستگیر شد

قماربازان به دام افتادند


